Лазар Костић обишли су јуче Котеж Краља Петра II и упознали
се са потребама овог краја, 1940: 16). Uprkos zastoju u dovođe-
nju neophodne infrastrukture, sa izgradnjom naselja se nastavi-
lo nesmanjenim intenzitetom. Tokom 1939. godine na području

8 IAB, Fond TD OGB, f-XXI-11-1934; f-XIV-33-1935; f-II-34-1936; f-XIV-18-1936;
f-XXIII-25-1937.

9 IAB, Fond TD OGB, f-IX-58-1941.

10 IAB, Fond TD OGB, f-IV-17-1936.

11 IAB, Fond TD OGB, f-I-15-1936; f-XV-12-1939; f-II-34-1936; f-XIV-3-1937; f-V-
17-1939; f-XIV-18-1937; f-XXVII-9-1936; f-XXVIII-29-1937; f-XVII-20-1935;
f-III-25-1937; f-XIII-5-1937; f-XX-67-1937; ф-IX-34-1935. Projekte Franje Urba-
na potpisao je njegov saradnik u birou Vasilije Gončarov i Nikola Matejić.